

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 200714

Stavba: Hospodářský sjezd HS 3 v .k.ú. Chocovice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14. 7. 2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	448 637,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	448 637,00
---------------------	-------------------


DPH základní	21,00%	ze	448 637,00	94 213,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	542 850,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis: 14. 8. 2020	Razítko

Zhotovitel	
	
Datum a podpis: 6. 8. 2020	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 200714

Stavba: Hospodářský sjezd HS 3 v .k.ú. Chocovice

Místo:

Datum: 14. 7. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	448 637,00	542 850,77
2a-2017 - SO 101 - S	2a-2017 - SO 101 - Sjezd	448 637,00	542 850,77
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		448 637,00	542 850,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hospodářský sjezd HS 3 v .k.ú. Chocovice

Objekt: 2a-2017 - SO 101 - S - 2a-2017 - SO 101 - Sjezd

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	448 637,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	448 637,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	448 637,00	94 213,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	542 850,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 14. 8. 2020 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 6. 8. 2020 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hospodářský sjezd HS 3 v .k.ú. Chocovice

Objekt: 2a-2017 - SO 101 - S - 2a-2017 - SO 101 - Sjezd

Místo: Datum: 14. 7. 2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	448 637,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	448 637,00

ROZPOČET

Stavba: Hospodářský sjezd HS 3 v .k.ú. Chocovice

Objekt: 2a-2017 - SO 101 - S - 2a-2017 - SO 101 - Sjezd

Místo: Datum: 14. 7. 2020

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

448 637,00

73	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	300,000	25,00	7 500,00
45	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	5,000	815,00	4 075,00
46	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	kus	4,000	3 699,00	14 796,00
69	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	7,536	2 100,00	15 825,60
58	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	12,000	148,00	1 776,00
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	87,600	148,00	12 964,80
70	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,536	850,00	6 405,60
64	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,000	600,00	4 200,00
65	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,000	170,00	1 190,00
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	94,600	65,00	6 149,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,300	195,00	9 223,50
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	236,500	12,00	2 838,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	47,300	17,00	804,10
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	94,600	95,00	8 987,00
10	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	70,000	8,00	560,00
11	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	3,000	120,00	360,00
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	292,000	18,00	5 256,00
13	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	5,100	760,00	3 876,00
14	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	70,000	45,00	3 150,00
63	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	35,000	244,00	8 540,00
68	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	12,320	399,00	4 915,68
15	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	292,000	18,00	5 256,00
67	K	IP 01	Napojení na stávající drenáže	kpl	1,000	680,00	680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	462511270	Záhaz z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	4,000	1 458,00	5 832,00
56	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	80,000	95,00	7 600,00
18	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 0-63	m2	212,000	121,00	25 652,00
71	K	564851111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 0-45	m2	212,000	121,00	25 652,00
55	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm	m2	80,000	159,00	12 720,00
20	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním včetně materiálu	m3	4,500	590,00	2 655,00
51	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	212,000	22,00	4 664,00
52	K	573231109	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	212,000	20,00	4 240,00
54	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	212,000	344,00	72 928,00
53	K	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	212,000	455,00	96 460,00
61	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
62	M	404451500	<i>sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm</i>	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
60	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	32,000	78,70	2 518,40
72	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	35,000	39,00	1 365,00
59	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	32,000	74,30	2 377,60
57	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	25,000	96,00	2 400,00
25	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehého nánosů tl do 5 cm	m2	500,000	10,00	5 000,00
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,640	39,80	105,07
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	39,600	8,87	351,25
28	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,640	150,00	396,00
29	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,640	200,00	528,00
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	30,080	180,00	5 414,40
31	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00
32	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
33	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
37	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	800,00	800,00
38	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
40	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
41	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
42	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
43	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00